
тотых
Российская Федерация ›: Республика Ингушетия

аоМИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ)

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3, с.п. Троицкое «Город детства»

386245, РИ, Сунженский муниципальный район, с.п. Троицкое, ул. Шефская, №

1

ПРИКАЗ

09.01.2024 с.п. Троицкое №2/1-П

Об утверждении графиков проведения тренировок по пожарной

эвакуации, антитеррористической безопасности и ЧС на 2024г.

учебный год.

В связи с началом нового 2024г. учебного года, в целях повышения

антитеррористической защищенности, пожарной безопасности, отработки

навыков действий воспитанников, персонала при возникновении
чрезвычайных ситуаций.

Приказываю:
1. Заместителю по административно-хозяйственной части в срок до

13.01.2024 г. предоставить на утверждение график проведения
тренировок по эвакуации (приложение 1) заведующему ГБДОУ
«Детский сад №3 «Город детства».

2. Контроль над исполнением приказа оставляю на заместителя по АХЧ
Гиреева Амира Х.

Заведующий ГБДОУ «Детский сёл

с.п. Троицкое «Город детства»\7
С приказом озна



«Город детства» с.п.Троицкоена 2024 год.

Годовой! план-график проведения тренировок по эвакуации людей
ГБДОУ «Детский сад № 3

Подготовка к
персонала при

и технический

"Тема тренировки Время Ответственные
проведения ‘участников.

Эвакуация 30.01.2024.г 10-00 — | Педагогический | А.Х.Гиреев
обучающихся и. и технический

сотрудников из
здания/ в случае ‘учащиеся и

возникновения воспитанники

20.02.2024 16-00 Педагогический. А.Х.Гиреев

обучающихся и и технический
персонала в
случае угрозы учащиеся и

террористического воспитанники

Эвакуация 25.03.2024 10-00 — | Педагогический | | А.Х.Гиреев
обучающихся и и технический
сотрудников в

учащиеся и

возникновения воспитанники
землетрясения.
Эвакуация 16.05.2024г 9:30 — | Педагогический | | А.Х.Гиреев.

обучающихся и. и технический.
сотрудников из
здания в случае учащиеся и

возникновения воспитанники
пожара и угрозы

Эвакуация 15.06.2024г 11-00 | Педагогический | АХ.Гиреев
обучающихся и. и технический

сотрудников из |
здания в случае учащиеся и
возникновения ЧС воспитанники

природного
характера
Отработка. 20.06.2024г 10-00 | Педагогический: А.Х.Гиреев



летний пернод воспитанники
(разновозрастные |

мо
группы, закрытие
трупп на летний |

период)
| Проверка 16-00
| работоспособности

системы
оповещения

08.09.2024г 10-00. Педагогический. А.Х.Гиреев
Эвакуация в и технический

Ы

случае персонал,
возникновения учащиеся и.

пожара: воспитанники
ме |

Отработка Сентябрь. Педагогический |

действий Начало. итехнический |

персонала при | | учебного персонал,
возникновении | — года ‘учащиеся и

пожара. Проверка |
воспитанники

работоспособности | мс
снстемы. Кроме первых:

оповещения: младших групп


